
Dodatkowy raport o stanie zapewnienia dostępności podmiotu publicznego 

zgodnie z ustawą o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
(Dz.U. 2019 poz. 1696, z późn. zm.). 

 

Nazwa i adres podmiotu publicznego:  Urząd Gminy w Klukowie  

      ul. Mazowiecka 14 

      18-214 Klukowo  

Numer identyfikacyjny REGON:  000534204 

Lokalizacja siedziby podmiotu: 

Powiat: Wysokie  Mazowieckie    Gmina: Klukowo 

Proszę o uzupełnienie poniższych rubryk o informacje na temat: 

  dobrych praktyk stosowanych przez podmiot; 

  miejscowych standardów dostępności; 

  szczególnych inicjatyw związanych z zapewnianiem dostępności podejmowanych na 

terenie objętym działalnością podmiotu w poszczególnych zakresach: 

a) Dostępność architektoniczna: 

 Do wejścia do budynku Urzędu Gminy prowadzą schody wraz z podjazdem dla 

wózków inwalidzkich.  

 Dla osób na wózkach dostępne są korytarze i pomieszczenia na parterze.  

 W budynku jest toaleta dostosowana dla osób niepełnosprawnych.  

 Przy głównym wejściu zamontowany jest intercom umożliwiający przywołanie przez 

osobę niepełnosprawną pracownika urzędu gminy lub GOPS.  

 Przed budynkiem wyznaczono miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych.  

 Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem 

przewodnikiem. 

 

b) Dostępność cyfrowa:  

Strona internetowa urzędu posiada następujące ułatwienia dla osób z niepełnosprawnościami: 

 możliwa nawigacja przy pomocy klawiatury 

 w  kodzie strony stosowane są znaczniki ARIA 

 strona posiada wersję kontrastową, 

 możliwość zmiany rozmiaru tekstu, 

 wyróżnienie odnośników, 

 na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych. 

 

c) Dostępność komunikacyjno - informacyjna: 

Inne informacje dotyczące zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami: 

Urząd gminy posiada profil na mediach społecznościowych (Facebook) umożliwiający 

komunikację wideo, z której mogą korzystać osoby niepełnosprawne.  

 

Klukowo. dn. 30.03.2021 r.      Podpisano elektronicznie  

 

              WÓJT  

    mgr Piotr Uszyński 

 

Miejscowość i data                  podpis osoby uprawnionej 
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